lunatur ad uariacionem solis et sol
nunq^o manet in eodem situ ead^o p^o
mstantis. q^o et in continuo fluxu. Id^o
dicit p^o. dies eius sicut umbra pre
tereunt. Unde g^og^o hic et c. 2^o.
mo^o. ca^o p^oult². d^o. Num sol mdisi
nentei ausum suum pagat nuq^o q^o
se instabilitatem figat acisus uite
hominis p^oaus umbre q^o lua co
paratur q^o amisso amore condito
ris calores cordis p^odit. et in solo
iniquitatis sue frigore remanet.
Quod autem homo nunq^o p^omaneat
in eodem statu. potest dia de statu for
tune. uel sanctans corporalis uel de
statu dignitatis et honoris. et licet
homo parum in talib^o firmiter sta
re possit in chillonis t^o accipied^o
p^o duracione statum. nunq^o in eode
statu p^omanet. ut dicit beato g^og^o
hic fixum enim statum heie non
possung ubi t^ostetur uenung. atq^o
hoc ip^o m^o uiuere cotidie abita
t^ostire e. q^o t^o mutabilitate non
solu^o exteri^o. s^o etiam interi^o homo
putitur du^o ad opera exsurgere melio
raconatur. mens ei^o mutabilitatis
sue pondere ad aliud semper impelli
tur q^o e^o et u^o in statu suo aut aut
arta custodie displosa teneat² sep^o
in deteriora dilabitur. Et de hoc q^o
q^o dicit. q^o flos et c^o. sciend^o e^o quod
flos h^o multas p^octates. et s^o hoc
comparatur multis in sacra scriptura
habet enim.

Decor^o in aspectu. 2 opit^o aduolent^o.
sapore in gustu. 2 opit^o sapie.
odore in olfatu. 2 opit^o g^ore.
dulcore in s^osu. 2 opit^o leate maue.
amore in aspectu. 2 opit^o amiaae.
honore in p^ofecture et opit^o iustie.
valore in effectu. et opit^o p^oie.
tremore in actu. 2 opit^o huane misie.
Habet p^omo decorum in aspectu 2^o.
q^o pulcritudo s^octi iuuentute. e^o et h^o
ideo di^o sapie. e^o Non pretereat nos
flos t^oris. s^o iuuentus m^o dicit
fatu. 2^o h^o sapientem. et c^o. Id^o di
cedit sapiens et. 2^o flores mei
s^o uaty honoris et honestatis et c^o.
s^octur. transire ad me et c^o. 3^o h^o

odorem et c. ideo dr. ca. 39. florete
 flores q̄ lilium dicit odorem et flo
 rete in grām. **C**o. h̄ dulce m̄ spū
 q̄ dulcificat intellectum et sp̄m. et
 sic beata uirgo dulcorat et medificat
 idōq̄ de ip̄a bene exponitur illud aut̄
 2. Ego flos campi. s. p̄ pietate
 dulcedinis. et lilium quiliuum p̄
 mansuetudinis humilitate. Et ita
 p̄ dia. de. p̄p̄ dr. ysa. 27. Egredie
 uirga de radice iesse et flos et c. **C**o.
 h̄ flos amorem et. 1. c. vnde et a
 mantes amore uenerorū faciunt
 scita floris et ideo in p̄ntacionem
 magni amoris dicebat aīa sancta
 fulate me floribz. s̄p̄ate me malis
 i. p̄mis. q̄ amore languet. **C**o. h̄
 honorem et c. ideo dr. in. ps. Iustus
 ut palma florebit et c. **C**o. h̄ va
 lorem et c. q̄ flos ualeat ad medi
 anam. ideo dr. cant. 3. Jam enim
 yems recessit flores apparuerunt
 in terra ma. s̄ p̄met et confessio
 ideo dr. iere. ed. dicit florem moab.
 moab interpretatur genitū uel regene
 ratū a patre in quo l̄ p̄mitens bene
 significatur. **C**o. h̄ tremorem in
 actu q̄ non p̄manet et sic siḡt
 vitam p̄sentem de q̄ dr. in. ps. ma
 ne floreat et c̄scat uestire deatit
 induret et arestat et sub isto siḡ
 ficato sumit̄ in h̄a cum dr. q̄ flos
 egreditur et conteritur. **C**o. notant
 loq̄tur nam flos in ortuo suo h̄.